
Facultad de Derecho

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

05-192023Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 051    Abogacia

Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
GONZALEZ ALMENDRA, SOFIA 26/06/1997 2015 02/03/2015 14/12/2021argentinaDNI 40433025

JAIR, MARIA SOFÍA 14/03/1997 2015 02/03/2015 11/02/2021argentinaDNI 40249127

LAURICELLA, FABIÁN DAVID 11/03/1998 2016 01/03/2016 16/11/2021argentinaDNI 41032892

LUNA FERNANDEZ, SOFÍA CANDELA 08/06/1999 2017 01/03/2017 28/06/2022argentinaDNI 41828592

MAURO, NICOLÁS 08/08/1997 2016 01/03/2016 18/11/2022argentinaDNI 40521863

MONTES MARTINEZ, THOMAS 27/03/1998 2016 01/03/2016 19/12/2022argentinaDNI 41033447

MORALES RODRIGUEZ, MARIA LUZ 09/06/1999 2017 01/03/2017 18/11/2022argentinaDNI 41939492

NUZA, JUAN CRUZ 19/02/1992 2010 27/07/2010 10/03/2022argentinaDNI 36120665

PÁEZ, MICAELA BELÉN 18/07/1998 2017 01/03/2017 03/03/2023argentinaDNI 41116612

Cantidad: 9

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


